PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 07 ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА

          №1/4-РД
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА НА 2022 ГОД
На основании ст. 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 7, 15, 55 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Устава муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района

РЕШИЛА:

1.Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2022 год (приложение № 1).
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Балаганская районная газета».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4.Контроль выполнения данного решения оставляю за собой.
Председательствующий

на заседании Думы

Балаганского района                                                                              А.В.Кудрявых

Мэр Балаганского района                                                                      М.В. Кибанов
Приложение 1

к решению Думы Балаганского района

от 07 февраля года №1/4-РД
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества муниципального образования Балаганский район на 2022 год
	№

п/п
	Наименование, муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Местонахождение муниципального имущества
	Предлагаемый срок приватизации, начальная цена

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобиль
	ГАЗ 322132, автобус, ХТН322132V0044116, 1997 года выпуска, регистрационный номер У247ТН38, бензиновый, цвет белый
	Иркутская область, Балаганский район, п. Балаганск, ул. Ангарская,д. 91
	Начальная цена 10000 рублей, срок приватизации –февраль-март 2022 года